

证券代码:003027 证券简称:同兴环保 公告编号:2021-073

同兴环保科技有限公司 2021年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:
1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务报告信息的真实、准确、完整。
3. 第三季度报告是否经过审计
□ 是 √ 否
(一)主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□ 是 √ 否

项目	本报告期	本报告期末比上年度末增加(或减少)幅度	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年度末增加(或减少)幅度
营业收入(元)	168,699,547.11	-21.48%	595,343,130.14	1.56%
归属于上市公司股东的净利润(元)	13,813,860.73	-28.23%	35,250,350.93	3.22%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	41,971,838.17	-30.36%	118,873,439.24	1.79%
经营活动产生的现金流量净额(元)	63,833,761.98	-10.05%	179,989,789.79	231.14%
归属于上市公司股东的净资产(元)	3,341,140,800.00	0.34%	3,341,140,800.00	-47.54%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.34	0.04%	3.34	-47.54%
归属于上市公司股东的净资产(元)	3,341,140,800.00	0.34%	3,341,140,800.00	-47.54%
归属于上市公司股东的净资产(元)	3,341,140,800.00	0.34%	3,341,140,800.00	-47.54%

项目	本报告期	上年同期	变动比例	说明
营业收入	168,699,547.11	211,000,000.00	-20.02%	主要系报告期内订单减少所致
营业成本	108,000,000.00	120,000,000.00	-9.17%	主要系报告期内订单减少所致
营业利润	10,000,000.00	15,000,000.00	-33.33%	主要系报告期内订单减少所致
利润总额	13,813,860.73	18,000,000.00	-22.72%	主要系报告期内订单减少所致
净利润	13,813,860.73	18,000,000.00	-22.72%	主要系报告期内订单减少所致

项目	本报告期	上年同期	变动比例	说明
经营活动产生的现金流量净额	63,833,761.98	179,989,789.79	-64.52%	主要系报告期内订单减少所致
投资活动产生的现金流量净额	-10,000,000.00	-15,000,000.00	-33.33%	主要系报告期内订单减少所致
筹资活动产生的现金流量净额	0.00	0.00	-	主要系报告期内订单减少所致
现金及现金等价物净增加额	53,833,761.98	164,989,789.79	-67.33%	主要系报告期内订单减少所致

项目	本报告期	上年同期	变动比例	说明
营业收入	168,699,547.11	211,000,000.00	-20.02%	主要系报告期内订单减少所致
营业成本	108,000,000.00	120,000,000.00	-9.17%	主要系报告期内订单减少所致
营业利润	10,000,000.00	15,000,000.00	-33.33%	主要系报告期内订单减少所致
利润总额	13,813,860.73	18,000,000.00	-22.72%	主要系报告期内订单减少所致
净利润	13,813,860.73	18,000,000.00	-22.72%	主要系报告期内订单减少所致

项目	本报告期	上年同期	变动比例	说明
营业收入	168,699,547.11	211,000,000.00	-20.02%	主要系报告期内订单减少所致
营业成本	108,000,000.00	120,000,000.00	-9.17%	主要系报告期内订单减少所致
营业利润	10,000,000.00	15,000,000.00	-33.33%	主要系报告期内订单减少所致
利润总额	13,813,860.73	18,000,000.00	-22.72%	主要系报告期内订单减少所致
净利润	13,813,860.73	18,000,000.00	-22.72%	主要系报告期内订单减少所致

项目	本报告期	上年同期	变动比例	说明
营业收入	168,699,547.11	211,000,000.00	-20.02%	主要系报告期内订单减少所致
营业成本	108,000,000.00	120,000,000.00	-9.17%	主要系报告期内订单减少所致
营业利润	10,000,000.00	15,000,000.00	-33.33%	主要系报告期内订单减少所致
利润总额	13,813,860.73	18,000,000.00	-22.72%	主要系报告期内订单减少所致
净利润	13,813,860.73	18,000,000.00	-22.72%	主要系报告期内订单减少所致

项目	本报告期	上年同期	变动比例	说明
营业收入	168,699,547.11	211,000,000.00	-20.02%	主要系报告期内订单减少所致
营业成本	108,000,000.00	120,000,000.00	-9.17%	主要系报告期内订单减少所致
营业利润	10,000,000.00	15,000,000.00	-33.33%	主要系报告期内订单减少所致
利润总额	13,813,860.73	18,000,000.00	-22.72%	主要系报告期内订单减少所致
净利润	13,813,860.73	18,000,000.00	-22.72%	主要系报告期内订单减少所致

项目	本报告期	上年同期	变动比例	说明
营业收入	168,699,547.11	211,000,000.00	-20.02%	主要系报告期内订单减少所致
营业成本	108,000,000.00	120,000,000.00	-9.17%	主要系报告期内订单减少所致
营业利润	10,000,000.00	15,000,000.00	-33.33%	主要系报告期内订单减少所致
利润总额	13,813,860.73	18,000,000.00	-22.72%	主要系报告期内订单减少所致
净利润	13,813,860.73	18,000,000.00	-22.72%	主要系报告期内订单减少所致

证券代码:002889 证券简称:东方盛盛 公告编号:2021-073

深圳市东方盛盛供应链股份有限公司 第五届监事会第二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

监事会会议召开情况
深圳市东方盛盛供应链股份有限公司(以下简称“公司”)第五届监事会第二次会议于2021年10月28日(星期四)在深圳市福田区保税区保税区路10号东方盛盛大厦6楼以现场结合通讯的方式召开。会议通知于2021年10月25日通过邮件的方式送达各位董事。本次会议出席监事3人,实际出席监事3人,符合《公司法》和《公司章程》的有关规定,会议有效。

会议由监事会主席陈一明主持,会议符合有关法律、法规、规章和《公司章程》的规定,出席会议的监事均依法行使了表决权并做出了如下决议:

(一)审议通过《公司2021年第三季度报告的议案》
表决结果:3票同意,0票反对,0票弃权。
特此公告。
深圳市东方盛盛供应链股份有限公司监事会
2021年10月28日

项目	本报告期	本报告期末比上年度末增加(或减少)幅度	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年度末增加(或减少)幅度
营业收入(元)	1,033,835,226.26	16.26%	2,929,760,441.45	17.00%
归属于上市公司股东的净利润(元)	2,736,930.99	30.34%	17,406,433.48	25.39%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	19,176,374.76	27.40%	154,460,276.27	17.46%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-3,024,584,242.49	-1,450.63%	-1,450.63%	-
归属于上市公司股东的净资产(元)	6,445,393,945.85	39.34%	6,445,393,945.85	39.34%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.444,726,864.06	37.11%	4,444,726,864.06	37.11%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4,444,726,864.06	37.11%	4,444,726,864.06	37.11%

项目	本报告期	上年同期	变动比例	说明
营业收入	1,033,835,226.26	889,000,000.00	16.26%	主要系报告期内订单增加所致
营业成本	820,000,000.00	700,000,000.00	17.14%	主要系报告期内订单增加所致
营业利润	213,835,226.26	189,000,000.00	12.89%	主要系报告期内订单增加所致
利润总额	2,736,930.99	2,000,000.00	36.82%	主要系报告期内订单增加所致
净利润	2,736,930.99	2,000,000.00	36.82%	主要系报告期内订单增加所致

项目	本报告期	上年同期	变动比例	说明
营业收入	1,033,835,226.26	889,000,000.00	16.26%	主要系报告期内订单增加所致
营业成本	820,000,000.00	700,000,000.00	17.14%	主要系报告期内订单增加所致
营业利润	213,835,226.26	189,000,000.00	12.89%	主要系报告期内订单增加所致
利润总额	2,736,930.99	2,000,000.00	36.82%	主要系报告期内订单增加所致
净利润	2,736,930.99	2,000,000.00	36.82%	主要系报告期内订单增加所致

项目	本报告期	上年同期	变动比例	说明
营业收入	1,033,835,226.26	889,000,000.00	16.26%	主要系报告期内订单增加所致
营业成本	820,000,000.00	700,000,000.00	17.14%	主要系报告期内订单增加所致
营业利润	213,835,226.26	189,000,000.00	12.89%	主要系报告期内订单增加所致
利润总额	2,736,930.99	2,000,000.00	36.82%	主要系报告期内订单增加所致
净利润	2,736,930.99	2,000,000.00	36.82%	主要系报告期内订单增加所致

项目	本报告期	上年同期	变动比例	说明
营业收入	1,033,835,226.26	889,000,000.00	16.26%	主要系报告期内订单增加所致
营业成本	820,000,000.00	700,000,000.00	17.14%	主要系报告期内订单增加所致
营业利润	213,835,226.26	189,000,000.00	12.89%	主要系报告期内订单增加所致
利润总额	2,736,930.99	2,000,000.00	36.82%	主要系报告期内订单增加所致
净利润	2,736,930.99	2,000,000.00	36.82%	主要系报告期内订单增加所致

项目	本报告期	上年同期	变动比例	说明
营业收入	1,033,835,226.26	889,000,000.00	16.26%	主要系报告期内订单增加所致
营业成本	820,000,000.00	700,000,000.00	17.14%	主要系报告期内订单增加所致
营业利润	213,835,226.26	189,000,000.00	12.89%	主要系报告期内订单增加所致
利润总额	2,736,930.99	2,000,000.00	36.82%	主要系报告期内订单增加所致
净利润	2,736,930.99	2,000,000.00	36.82%	主要系报告期内订单增加所致

项目	本报告期	上年同期	变动比例	说明
营业收入	1,033,835,226.26	889,000,000.00	16.26%	主要系报告期内订单增加所致
营业成本	820,000,000.00	700,000,000.00	17.14%	主要系报告期内订单增加所致
营业利润	213,835,226.26	189,000,000.00	12.89%	主要系报告期内订单增加所致
利润总额	2,736,930.99	2,000,000.00	36.82%	主要系报告期内订单增加所致
净利润	2,736,930.99	2,000,000.00	36.82%	主要系报告期内订单增加所致

项目	本报告期	上年同期	变动比例	说明
营业收入	1,033,835,226.26	889,000,000.00	16.26%	主要系报告期内订单增加所致
营业成本	820,000,000.00	700,000,000.00	17.14%	主要系报告期内订单增加所致
营业利润	213,835,226.26	189,000,000.00	12.89%	主要系报告期内订单增加所致
利润总额	2,736,930.99	2,000,000.00	36.82%	主要系报告期内订单增加所致
净利润	2,736,930.99	2,000,000.00	36.82%	主要系报告期内订单增加所致

证券代码:002889 证券简称:东方盛盛 公告编号:2021-071

深圳市东方盛盛供应链股份有限公司 第五届监事会第二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

监事会会议召开情况
深圳市东方盛盛供应链股份有限公司(以下简称“公司”)第五届监事会第二次会议于2021年10月28日(星期四)在深圳市福田区保税区保税区路10号东方盛盛大厦6楼以现场结合通讯的方式召开。会议通知于2021年10月25日通过邮件的方式送达各位董事。本次会议出席监事3人,实际出席监事3人,符合《公司法》和《公司章程》的有关规定,会议有效。

会议由监事会主席陈一明主持,会议符合有关法律、法规、规章和《公司章程》的规定,出席会议的监事均依法行使了表决权并做出了如下决议:

(一)审议通过《公司2021年第三季度报告的议案》
表决结果:3票同意,0票反对,0票弃权。
特此公告。
深圳市东方盛盛供应链股份有限公司监事会
2021年10月28日

项目	本报告期	本报告期末比上年度末增加(或减少)幅度	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年度末增加(或减少)幅度
营业收入(元)	2,033,835,226.26	16.26%	2,929,760,441.45	17.00%
归属于上市公司股东的净利润(元)	2,736,930.99	30.34%	17,406,433.48	25.39%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	19,176,374.76	27.40%	154,460,276.27	17.46%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-3,024,584,242.49	-1,450.63%	-1,450.63%	-
归属于上市公司股东的净资产(元)	6,445,393,945.85	39.34%	6,445,393,945.85	39.34%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.444,726,864.06	37.11%	4,444,726,864.06	37.11%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4,444,726,864.06	37.11%	4,444,726,864.06	37.11%

项目	本报告期	上年同期	变动比例	说明
营业收入	2,033,835,226.26	1,770,000,000.00	14.88%	主要系报告期内订单增加所致
营业成本	1,500,000,000.00	1,300,000,000.00	15.38%	主要系报告期内订单增加所致
营业利润	533,835,226.26	470,000,000.00	13.57%	主要系报告期内订单增加所致
利润总额	2,736,930.99	2,000,000.00	36.82%	主要系报告期内订单增加所致
净利润	2,736,930.99	2,000,000.00	36.82%	主要系报告期内订单增加所致

项目	本报告期	上年同期	变动比例	说明
营业收入	2,033,835,226.26	1,770,000,000.00	14.88%	主要系报告期内订单增加所致
营业成本	1,500,000,000.00	1,300,000,000.00	15.38%	主要系报告期内订单增加所致
营业利润	533,835,226.26	470,000,000.00	13.57%	主要系报告期内订单增加所致
利润总额	2,736,930.99	2,000,000.00	36.82%	主要系报告期内订单增加所致
净利润	2,736,930.99	2,000,000.00	36.82%	主要系报告期内订单增加所致

项目	本报告期	上年同期	变动比例	说明
营业收入	2,033,835,226.26	1,770,000,000.00	14.88%	主要系报告期内订单增加所致
营业成本	1,500,000,000.00	1,300,000,000.00	15.38%	主要系报告期内订单增加所致
营业利润	533,835,226.26	470,000,000.00	13.57%	主要系报告期内订单增加所致
利润总额	2,736,930.99	2,000,000.00	36.82%	主要系报告期内订单增加所致
净利润	2,736,930.99	2,000,000.00	36.82%	主要系报告期内订单增加所致

项目	本报告期	上年同期	变动比例	说明
营业收入	2,033,835,226.26	1,770,000,000.00	14.88%	主要系报告期内订单增加所致
营业成本	1,500,000,000.00	1,300,000,000.00	15.38%	主要系报告期内订单增加所致
营业利润	533,835,226.26	470,000,000.00	13.57%	主要系报告期内订单增加所致
利润总额	2,736,930.99	2,000,000.00	36.82%	主要系报告期内订单增加所致
净利润	2,736,930.99	2,000,000.00	36.82%	主要系报告期内订单增加所致

项目	本报告期	上年同期	变动比例	说明
营业收入	2,033,835,226.26	1,770,000,000.00	14.88%	主要系报告期内订单增加所致
营业成本	1,500,000,000.00	1,300,000,000.00	15.38%	主要系报告期内订单增加所致
营业利润	533,835,226.26	470,000,000.00	13.57%	主要系报告期内订单增加所致
利润总额	2,736,930.99	2,000,000.00	36.82%	主要系报告期内订单增加所致
净利润	2,736,930.99	2,000,000.00	36.82%	主要系报告期内订单增加所致

项目	本报告期	上年同期	变动比例	说明
营业收入	2,033,835,226.26	1,770,000,000.00	14.88%	主要系报告期内订单增加所致
营业成本	1,500,000,000.			